Automatizálás
A
U
T
O
M
A
T
I-
Z
Á
LÁ
S
V
IL
Á
G
ÍT
Á
S
-
T
E
C
H
N
IK
A
K
Á
B
E
LE
K
,
V
E
Z
E
T
É
K
E
K
T
O
V
Á
B
B
I
T
E
R
M
É
K
E
IN
K
E
LE
K
T
R
O
M
O
S
S
Z
E
K
R
É
N
Y
E
K
E
N
E
R
G
IA
E
LO
S
Z
T
Ó
K
S
Z
E
R
E
LÉ
S
-
T
E
C
H
N
IK
A
K
A
P
C
S
O
LÓ
-
C
S
A
LÁ
D
O
K
V
IL
LÁ
M
-
V
É
D
E
LE
M
S
Z
E
LL
Ő
Z
É
S
T
E
C
H
N
IK
A
IP65
  NG22
Beépíthető nyomógombok, kapcsolók, jelzőlámpák /
push-buttons, switches, pilot lights
EG21 Kulcsos kapcsoló / Key-block switch
EJ33 Forgócsapos kapcsolók / Rotary cam switches
BE Érintkező elemek / Contact elements
A kulcs ki- és bekapcsolt állapotban•
   egyaránt kihúzható
1 záróérintkező, terhelhetősége: 6 A•
Key can be pulled off•
   both in ON/OFF position
1 NO: 6 A•
1NO
NG22-EJ21 Kétállású forgócsapos kapcsoló
1 záróérintkező, terhelhetősége: 6 A
NG22-EJ21 rotary cam switch
1 NO: 6 A
NG22-EJ33 Háromállású
forgócsapos kapcsoló
1-0-2
2 záróérintkező, terhelhetősége: 6 A
NG22-EJ33 Three position
rotary cam switch
1-0-2
2 NO: 6 A
Háromállású normál / Normal three-way
2NO
Kétállású normál / Normal two-way
1NO
NG22-BE101 záróérintkező
1 záróérintkező, terhelhetősége: 6A
NG22-BE102 nyitóérintkező
1 nyitóérintkező, terhelhetősége: 6A
NG22-BE101 NO
1 NO: 6A
NG22-BE102 NC
1 NC: 6A
3 4 (NO)
BE101
1 2 (NC)
BE102
Redukálógyűrű 22 mm-es nyomógombokhoz és jelzőlámpákhoz /
Reducing ring for 22 mm push-buttons and pilot lights
R 22/30
R 22/40
Régebben készült elosztótáblák
vezérlőkészü-lékeinek cseréje esetén,
amelyek ø=38 mm-es furatba voltak szerelve,
ún. redukáló gyűrűk segítségével lehet a
készüléket a szerelőlap-hoz rögzíteni.
 R22/40: 40 mm,  furat: 22 mm
• Anyaga: ABS
• Redukálógyűrű 22 mm-es furattal      rendelke
 ző nyomógombokhoz és   jelzőlámpákhoz
• Külső átmérő: R22/30: 30 mm,
  hole: 22 mm
• Material: ABS
• Reducing ring for 22 mm push-buttons and
 pilot lights
• Outer diameter: R22/30: 30 mm,
reduction rings can be used for proper fixation
to the mounting board.
If control devices are replaced in older type
distribution boards with ø=38 mm holes,
  R 22/40: 40 mm,
XAL BE Nyomógomb dobozok / Boxes for push-buttons
XAL-BE01 szürke/sárga 1 db 22 mm-es furattal
XAL-BE02 szürke 2 db 22 mm-es furattal
XAL-BE03 szürke 3 db 22 mm-es furattal
XAL-BE01 grey/yellow 1 hole: 22 mm
XAL-BE02 grey 2 hole: 22 mm
XAL-BE03 grey 3 hole: 22 mm
XAL-BE01Y XAL-BE02 XAL-BE03XAL-BE01
11